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UPOZORNĚNÍ: Některé ilustrace v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou platné ke dni jejího předání do tisku. Vyhrazujeme si právo provést 

změny v designu a výbavě vozu. Barvy otištěné v brožuře odpovídají skutečným barvám pouze přibližně. Prezentovaná volitelná výbava se dodává za příplatek. Dostupnost, technické vlastnosti a poskytovaná výbava našich 

vozů se mohou na jednotlivých trzích lišit a mohou být změněny bez předchozího oznámení. Informace o konceptu recyklace, recyklaci vyřazených vozidel − vraků (End of Life Vehicles − ELV) a místech pro odběr vraků jsou 

uvedeny na webových stránkách www.chevrolet.cz. Podrobnější informace o výbavě našich vozů získáte u autorizovaných prodejců Chevrolet. ©2008 Chevrolet Europe. Všechna práva vyhrazena. Tento materiál nebo jeho 

část nesmí být uveřejněn bez výslovného souhlasu Chevrolet Europe, Glattbrugg, Švýcarsko.

VÝHODY PRO MAJITELE VOZU CHEVROLET: Na každý vůz značky Chevrolet je poskytována komplexní záruka. Natolik věříme v kvalitu technologií a výbav 

našich vozů, že na každý vůz Chevrolet poskytujeme záruku na dva roky bez omezení ujetých kilometrů, nebo na 3 roky a do ujetí 100 000 kilometrů. 

A garantujeme také šestiletou odolnost proti korozi. Jako majitel vozu značky Chevrolet můžete získat také zajištění Chevrolet Euro Service platící po dobu 

36 měsíců počínaje dnem registrace, jehož součástí je nonstop silniční asistenční služba zdarma, v případě problémů bezplatný odtah do nejbližšího 

autorizovaného servisu a za určitých podmínek i náhradní doprava. 

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA. Prodloužení záruky o další dva roky znamená, že na celých pět let můžete zapomenout na neočekávané nákladné 

opravy. Prodloužená záruka automobilky Chevrolet kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 kilometrů. 

www.chevrolet.cz 
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Vítejte ve světě pohody a elegance. Seznamte 

se s Chevroletem Epica, stylovou limuzínou 

střední třídy, která vyniká dynamikou a vysokým 

cestovním komfortem. Řidič si volant doslova 

vychutnává a nemusí za to nic připlácet.



Cestujte stylově
Epica představuje dokonalou syntézu sofistikovaných technologií a luxusu. Lákavé spojení designu a moderních 

technologií uspokojí i nejnáročnější řidiče. Tento model míří výš, než je obvyklé. Od vyspělých motorů přes osobitý 

styling až po bohatou výbavu – Epica vše podřizuje komfortu a eleganci. Robustní karoserie, výborné jízdní vlastnosti 

a pečlivé zpracování každého detailu dělají z tohoto vozu výraznou osobnost, která reprezentuje svého majitele. Epica 

je špičkově vybavený vůz nabízející cestování první třídou.



Decentní projev, výrazná individualita 
Propracovaný design modelu Epica je dokonalým akordem sportovního ducha a osobité elegance. Čistý styling karoserie je 

korunován moderně řešenými světlomety, zpětnými zrcátky s integrovanými směrovými světly a trojrozměrnými koncovými 

světly. Do obrazu dokonalého elegána zapadají i litá kola, decentní chromované detaily a další rafinované stylistické prvky. 

Epica je osobností, která na sebe okamžitě upozorní, aniž by musela zvyšovat hlas.



Vstupte do velkého světa
Díky dokonalému odhlučnění a perfektní akustické izolaci si v uklidňující atmosféře komfortního interiéru modelu Epica 

můžete vychutnávat všechny rafinované detaily tohoto vozu – posaďte se na sedadlo řidiče (které může být čalouněné 

kůží a vyhřívané) a okamžitě pochopíte, v čem je jeho kouzlo. U sedadla řidiče lze elektricky nastavovat celkem  

osm parametrů, volant je možné nastavovat podélně i výškově. Nyní si můžete vychutnávat všechny přednosti 

prostorného interiéru – čalounění v kvalitní kůži, chromované a hliníkové dekorativní prvky a další detaily, které 

umocňují prvotřídní styl interiéru. Takže se pohodlně usaďte, otočte klíčkem a vyrazte za svým cílem...



Pohodlné a precizní ovládání
Stylový, moderně řešený interiér nabízí spoustu prostoru prošpikovaného prvky, které vám zpříjemní cestování. Palubní počítač s informačním 

displejem vám předá všechny důležité údaje. Autorádio s osmi reproduktory a CD měničem na šest CD má konektor pro propojení s MP3 

přehrávačem a všechny jeho funkce lze ovládat tlačítky na volantu. Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, parkovací asistent, integrovaná 

anténa, pneumatické vzpěry víka zavazadlového prostoru, ... Konstruktéři modelu Epica opravdu vědí, co nároční cestující ocení! Nechybí např. 

ani čidlo, které při jízdě tunelem samočinně aktivuje světlomety.  O dokonalou tepelnou pohodu se stará automatická klimatizace, pohodu 

cestování zvýší i rozměrné střešní okno. 



Dokonale využitý velký vnitřní prostor
Jakmile vám bezklíčový systém odemykání dveří umožní přístup do vozu, poznáte, že Epica nabízí skutečně extrémně prostorný interiér. Dostatek 

místa ve všech směrech a spousta promyšlených úložných prostorů dokážou zpříjemnit i ty nejdelší cesty. Zavazadlový prostor o objemu 480 

litrů si díky asymetricky dělenému (60 : 40) a sklopnému sedadlu poradí i s přepravou dlouhých a neskladných předmětů. Zkoumejte pečlivě 

každý detail – objevíte např. zásobník na drobné mince, držák kreditních karet, schránku na sluneční brýle, věšáček na tašku u spolujezdce nebo 

odkládací prostor v loketní opěrce zadního sedadla. V horkém létě přijde vhod i klimatizovaná palubní schránka. 

Přivíráte oči před sluncem? Stačí jen natáhnout
ruku a sáhnout po slunečních brýlích do schránky
ve stropní konzole.

Palubní schránka nabízí dostatek místa pro vaše 
drobnosti a také cestovní mapy budete mít vždy po ruce.

Velká kapsa v zádech sedadla spolujezdce je ideální pro odložení 
novin, časopisů a podobných předmětů. 

Díky mimořádnému prostoru pro nohy vzadu 
budou i ti nejvyšší pasažéři cestovat  
v maximálním komfortu.

Zadní loketní opěrka nejenom zvyšuje cestovní komfort, ale ukrývá 
i schránku na drobnosti a držák nápojů. 

Schránka ve středovém tunelu se bezpečně postará  
o lahve a plechovky s nápoji. 



Bezpečnost má vždy přednost!
Epica je nejenom dynamickou limuzínou, ale také vozem, který za všech okolností dokonale chrání své pasažéry. Stěžejním bezpečnostním 

prvkem je velmi pevný ocelový skelet. Do standardní výbavy patří také duální čelní a boční airbagy a průběžné hlavové airbagy nebo kotevní 

body systému ISOFIX pro upevnění dětských sedaček. Aktivní bezpečnost zvyšuje protiblokovací systém brzd ABS a stabilizační systém ECS. 

Přední i zadní mlhy with mlhová světla garantují, že i za špatné viditelnosti uvidíte a budete včas viděni. Přední bezpečnostní pásy mají 

předpínače a omezovače napětí. A když vystoupíte, postará se o ochranu Vašeho vozu centrální zamykání a imobilizér. Jediné, na co musíte 

myslet, je tedy cíl vaší příští cesty.



Sofistikované a spolehlivé technologie
Pro modely Epica jsou k dispozici tři moderní motory. Dva napříč montované řadové zážehové šestiválce o objemu 2,0 l a 2,5 l kombinují 

vysoký výkon, dynamiku a hospodárnost s extrémně klidným a tichým chodem. To platí i o turbodieselu 2.0 SOHC o výkonu 150 k, který 

dostal turbodmychadlo s proměnnou geometrií VGT a standardně je vybaven i částicovým filtrem DPF. Pohodu a komfort ovládání zvyšuje 

šestistupňová automatická převodovka s možností manuálního sekvenčního řazení, která je k dispozici pro modely ve výbavě LT. 

Standardem ve všech verzích je tempomat. Posilovač řízení s  proměnným účinkem se standardně montuje do vozů ve vyšším stupni 

výbavy. Co více si může člověk přát?
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Technické specifikace

4dveřový sedan 

4805

1810

1450

2700

1550/1545

5,388

480 (VDA)

998/962

1443/1430

1072/960

65 (63 l pro motor 2,5 l)

6,0 J x 16, 7,0 J x 17

205/60 R 16, 215/50 R 17

hydraulický posilovač 

standard

standard

ventilované kotouče 

plné kotouče 

vzpěry McPherson 

víceprvkové Multi link

Rozměry a váhy

Délka (mm)

Šířka (mm)

Výška (mm)

Rozvor (mm)

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm)

Minimální poloměr otáčení (m)

Základní objem zavazadlového prostoru (l)

Výška nad hlavami vpředu/vzadu (mm)

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro nohy vpředu/vzadu (mm)

Objem palivové nádrže (l)

Velikost kol

Rozměr pneumatik

Podvozek a brzdy

Řízení

Pohon předních kol

Čtyřkanálový protiblokovací systém brzd ABS

Přední brzdy

Zadní brzdy

Zavěšení předních kol

Zavěšení zadních kol

Motory a převodovky

Typ motoru

Zdvihový objem (cm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém dodávky paliva

Stupeň komprese 

Maximální výkon (kW/k)

Maximální točivý moment (Nm)

Převodovka

Stálý převod 

Emisní třída

Výkony

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Hmotnosti

Provozní hmotnost (kg)

Celková hmotnost (kg)

Hmotnost brzděného přívěsu (kg)

Spotřeba paliva

město/mimo město/kombinace (l/100 km)

Emise CO2 (g/km)

2.0 24V MT
DOHC 24 ventilů 

1993

6

75

75,2

vícebodové vstřikování Multi-Point 

10,2 : 1

105/143 při 6400 ot./min

195 při 4600 ot./min

5st. manuální

3,947

Euro IV

207

9,9

1535

1945

1700

11,4/6,3/8,2

195

2.0 24V 6AT
DOHC 24 ventilů 

1993

6

75

75,2

vícebodové vstřikování Multi-Point 

10,2 : 1

105/143 při 6400 ot./min

195 při 4600 ot./min

6st. automatická

2,890

Euro IV

199

11,8

1575

1985

1700

12,6/6,8/8,9

213

2.5 24V 6AT
DOHC 24 ventilů 

2492

6

77

89,2

vícebodové vstřikování Multi-Point 

9,8 : 1

115/156 při 5800 ot./min

237 při 4000 ot./min

6st. automatická

2,890

Euro IV

209

10,2

1575

1985

1700

13,6/6,7/9,3

221

2.0 VCDI MT
SOHC 16 ventilů 

1991

4

83

92,0

přímé vstřikování

17,5 : 1

110/150 při 4000 ot./min

320 při 2000 ot./min

5st. manuální

3,421

Euro IV

200

9,7

1635

2045

1700

7,5/5,3/6,1

160

2.0 VCDI 6AT
SOHC 16 ventilů 

1991

4

83

92,0

přímé vstřikování

17,5 : 1

110/150 při 4000 ot./min

320 při 2000 ot./min

6st. automatická

2,640

Euro IV

205

10,6

1645

2055

1200

10,2/6,0/7,6

199

1545 mm2700 mm1550 mm

Točivý moment
Výkon

14
50

 m
m

4805 mm1810 mm

2.0 l

ot./min

Nm kW 2.5 l

ot./min

Nm kW 2.0 l Diesel

ot./min

Nm kW

Točivý moment
Výkon

Točivý moment
Výkon



Barvy karoserie 

Kůže černá Charcoal

Kombinace látka-koženka Double Rashel Mesh

Kůže kašmír – béžová

Výbava interiéru 

Černá Flash metalíza

Zelená Oak Mica

Béžová Linen metalíza Bílá Pearl Mica Červená Kandinsky Mica

Modrá Poseidon Mica

Bílá Olympic nemetalická Stříbrná Switchblade metalíza

Šedá Thunder metalíza

Šedá Placid metalíza

Chevrolet. Vždy nablízku.
Během uplynulého století se Chevrolet stal synonymem pro výborné automobily, které plní všechna přání svých majitelů v každodenním životě. 

Jejich atraktivní design neomezuje praktičnost, která vám usnadňuje vaše aktivity. Ať už používáte svůj vůz pro rodinu nebo podnikání, ve městě 

či na dálnicích, vždy oceníte kvalitu a výkony vozů Chevrolet, které za jejich dostupnou cenu získáte. A tým Chevrolet myslí i na budoucnost 

a vyvíjí pro vás modely na alternativní paliva. Až dosud si některý z modelů značky Chevrolet pořídil více než milion evropských zákazníků. Spolu 

se sítí více než 2 500 dealerů se těšíme, že i vy se stanete členy široké rodiny Chevrolet! 


